
 
		 		
						
				
					  
		
			
				Obec Polevsko polevsko.info
			
		

							
						
								 				 
					
						Aktuality									
	 				 
					
						Obecní informace						 	
				
					Obecní úřad				
			
	
				
					Seznam zastupitelů				
			
	
				
					Prezentace obce Polevsko				
			
	
				
					Územní plán				
			
	
				
					Symboly obce				
			
	
				
					Povinné informace				
			
	
				
					Ochrana osobních údajů				
			
	
				
					Informační centrum				
			
	
				
					Historie obce				
			

 			
	 				 
					
						Občanská vybavenost						 	
				
					Základní škola				
			
	
				
					Knihovna, internet				
			

 			
	 				 
					
						Foto a video									
	 				 
					
						Kontakt									
	
									
									
									
								


						
					

				

			

		
					
				
						 				 
					
						Úřední deska						 	
				
					Svolání zastupitelstva				
			
	
				
					Záměr prodeje / pronájmu pozemků				
			
	
				
					Oznámení				
			
	
				
					Usnesení				
			
	
				
					Rozpočty				
			
	
				
					Vyhlášky				
			
	
				
					Veřejné zakázky				
			
	
				
					Odkanalizování Jedličná				
			
	
				
					Volby a ostatní dokumenty				
			

 			
	 				 
					
						Pro občany obce						 	
				
					Měření rychlosti				
			
	
				
					Občasník				
			
	
				
					Vesnice roku				
			
	
				
					Vedení 110kV				
			
	
				
					Svazek obcí Novoborska				
			
	
				
					Povodňový plán obce				
			
	
				
					Občan v mimořádných situacích				
			
	
				
					Přeshraniční spolupráce				
			
	
				
					Dokumenty ke stažení				
			

 			
	 				 
					
						Kultura, sport, turistika						 	
				
					Sportovní areál Polevsko / Sjezdovka				
			
	
				
					SKI POLEVSKO oddíl běhu na lyžích				
			
	
				
					Ubytování a restaurace				
			
	
				
					Za Polevskými obry				
			
	
				
					PV FC stadion				
			
	
				
					Lužický horský spolek				
			
	
				
					Prohlídka Novoborska				
			

 			


				

			

			
				
						
							
								
							
							
							
							
							
								
							
						
	
								 				 
							
								Úřední deska

								
									 	
				
					Svolání zastupitelstva				
			
	
				
					Záměr prodeje / pronájmu pozemků				
			
	
				
					Oznámení				
			
	
				
					Usnesení				
			
	
				
					Rozpočty				
			
	
				
					Vyhlášky				
			
	
				
					Veřejné zakázky				
			
	
				
					Odkanalizování Jedličná				
			
	
				
					Volby a ostatní dokumenty				
			

 								

							

							
	 				 
							
								Pro občany obce

								
									 	
				
					Měření rychlosti				
			
	
				
					Občasník				
			
	
				
					Vesnice roku				
			
	
				
					Vedení 110kV				
			
	
				
					Svazek obcí Novoborska				
			
	
				
					Povodňový plán obce				
			
	
				
					Občan v mimořádných situacích				
			
	
				
					Přeshraniční spolupráce				
			
	
				
					Dokumenty ke stažení				
			

 								

							

							
	 				 
							
								Kultura, sport, turistika

								
									 	
				
					Sportovní areál Polevsko / Sjezdovka				
			
	
				
					SKI POLEVSKO oddíl běhu na lyžích				
			
	
				
					Ubytování a restaurace				
			
	
				
					Za Polevskými obry				
			
	
				
					PV FC stadion				
			
	
				
					Lužický horský spolek				
			
	
				
					Prohlídka Novoborska				
			

 								

							

							
	 				 
					
						Aktuality									
	 				 
							
								Obecní informace

								
									 	
				
					Obecní úřad				
			
	
				
					Seznam zastupitelů				
			
	
				
					Prezentace obce Polevsko				
			
	
				
					Územní plán				
			
	
				
					Symboly obce				
			
	
				
					Povinné informace				
			
	
				
					Ochrana osobních údajů				
			
	
				
					Informační centrum				
			
	
				
					Historie obce				
			

 								

							

							
	 				 
							
								Občanská vybavenost

								
									 	
				
					Základní škola				
			
	
				
					Knihovna, internet				
			

 								

							

							
	 				 
					
						Foto a video									
	 				 
					
						Kontakt									


						
	
							
								 
								+420 487 727 731
								

								 
								+420 606 907 688
								

								 
								starosta@polevsko.info
							

						


					  
		
			
				Obec Polevsko polevsko.info
			
		

							 Menu
					
				
			

			  
		
			
				
Občan v mimořádných situacích – Mimořádné události, které mohou vzniknout na území ORP Nový Bor 


Předpověď počasí Český hydrometeorologický ústav
			

		

		 
					 
		
			
				



Obec Polevsko


Polevsko je stará sklářská obec, která se nachází v jižní části Lužických hor severně od Nového Boru v nadmořské výšce 490 m n.m. v údolí mezi Polevským (626 m n.m.) a Medvědím vrchem (663 m n.m.). Obec má kopcovitý charakter a leží uprostřed hor a lesů, kde je největší dominantou krajiny nedaleký kopec Klíč (760 m n.m.). První zmínka o obci pochází z Lipské městské knihy z roku 1461, další dochované zápisy jsou z let 1471-1481 od písaře Gregoriuse.


V zimním období je v provozu lyžařský sjezdový areál a velké možství bežeckých tras o které se vzorně stará lyžarský oddíl SKI Polevsko. V letním období nabízí okolí Polevska množství turistických a cyklistických tras.


Obec Polevsko v roce 2013 získala v rámci souteže Vesnice roku, ocenění „Zelenou stuhu za péči o zeleň a životní prostředí“, když vybudovala naučnou stezku „ZA POLEVSKÝMI OBRY“.






	
	
	
	
	
	
	
	




			

		  
		
			
				 
						
							
									Úřední deska								

							 
										
											Ochrana ovzduší											

											
	Kontroly provozovatelů spalovacích stacionárních zdrojů (PDF) – MěÚ Nový Bor, Odbor životního prostředí

										  
										
											Veřejná vyhláška											

											
	Veřejná vyhláška o návrhu Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (PDF) , ve znění 1., 2., 3. a 4. aktualizace

										  
										
											Veřejná vyhláška											

											
	Opatření obecné povahy – stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci (PDF)

										  
										
											Veřejná vyhláška											

											
	Opatření obecné povahy – stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci (PDF)

										  
										
											Aktualizace rozpočtů											

											
	Schválený rozpočet obce Polevsko na rok 2024 (PDF)
	Schválený rozpočtový výhled obce Polevsko na rok 2024 (PDF)
	Plán nákladů a výnosů ZŠ a MŠ Polevsko 2024 (PDF)
	Schválný rozpočet ZŠ a MŠ Polevsko 2024 (PDF)
	Rozpočtové opatření č. 4/2023 (PDF)

										  
										
											Opatření obecné povahy - ochrana vlka obecného											

											
	Opatření obecné povahy č. 8/2023 – ochrana vlka obecného (PDF)

										 						
	  
						
							
									Pro občany obce								

							 
										
											Česká Žitava											

											
	Česká Žitava – přednáška / diskuze / setkání (PDF) v úterý 19.3.2024 od 19.00 hodin, Jolesch, Žitava (Klienerbergerplatz 1)



Dozvíte se, jak se žilo v Žitavě českému obyvatelstvu v minulém a předminulém století. A společně s časem doplyneme až do současnosti, kde k aktuálnímu česko-německému životu budou mít jistě co říci i mnozí z vás.
										  
										
											Ukliďme Polevsko 2024											

											
	Ukliďme Polevsko 6. 4. 2024 (PDF)

										  
										
											Splatnost poplatků 2024											

											
	Za odpady ve výši 950,- Kč / osoba, rekreační objekt
	Za odpady ve výši 800,- Kč / osoba od 70 let, trvale hlášená v obci Polevsko
	Poplatek za psa 100,- Kč (senioři 50,- Kč)
	Splatnost do 29.2.2024
	Číslo účtu obce : 18629421/0100, 

VS: číslo popisné, evidenční

										  
										
											Občanská poradna											

											
Organizace Rodina v centru nabízí zdarma služby občanské poradny v Novém Boru.


	Občanská poradna – leták (PDF)
	Více informací na webu rodinavcentru.cz

										  
										
											Silvestr 2023 - žádost o omezení používání zábavní pyrotechniky											

											
	Silvestr 2023 – žádost o omezení používání zábavní pyrotechniky (PDF)

										  
										
											ČEZ - oznámení o zrušení plánované odstávky elektrické energie											

											
	Oznámení o zrušení plánované odstávky elektrické energie (PDF)

										 						
	  
						
							
									Kultura, sport, turistika								

							 
										
											Dětský karneval											

											
	Dětský karneval 17.3.2024 od 15.00 hodin




										  
										
											Tříkrálová sbírka											

											
	Tříkrálová sbírka 11.1.2024




										  
										
											Adventní koncert											

											
	Adventní koncert, 10. 12. 2023 od 17.00 hodin, Kostel nejsvětější trojice




										  
										
											Polevský pěvecký sbor											

											
Vystoupení Polevského pěveckého sboru v Novém Boru 29.11.2023 (kostel sv. Ducha) od 18.00 hodin.



										  
										
											Lampionový průvod											

											
	Lampionový průvod a slavnostní zahájení adventu (PDF) v pondělí 27. 11. 2023 od 17.00 hodin

										  
										
											Podzimní koncert											

											
	Podzimní koncert – zpívá Polevský pěvecký sbor (PDF) ve středu 8.11.2023 od 19:00 v Barokní kapli Panny Marie Sněžné v Okrouhlé

										 						
	 				

			

		  
		
			
				
					
						
							
								Aktuality							
						

						
							  
										
											
																								22/02
												Sportovec Českolipska 2023, 21.2.2024											

											

										
	
											
																								11/02
												Lyžování na Polevsku											

											

										
	
											
																								01/02
												Úspěchy Sportovního klubu Polevsko											

											

										

  
										
											
																								04/12
												Fotogalerie z vánočního tvoření - 3. 12. 2023											

											

										
	
											
																								17/10
												Patronka obce Polevska Andělka											

											

										
	
											
																								02/07
												Sázení trvalek podél nového chodníku											

											

										

						

					

					
				

			

		  
		
			
				
			
		
  
			
  
		
		
			
				



Úřad


Úřední deska

Pro občany obce

Kultura, sport, turistika

Kontakt






O Polevsku


Obecní informace

Občanská vybavenost

Foto a video






Kontakt


T: +420 487 727 731

M: +420 606 907 688

E: starosta@polevsko.info

Datová schránka: v2ub435

Číslo účtu : 18629421/0100






Úřední hodiny


	Pondělí 	 8:00 – 11:30 / 12:30 – 17:00 
	Úterý 	 po telefonické domluvě 
	Středa 	 8:00 – 11:30 / 12:30 – 17:00 
	Čtvrtek 	 po telefonické domluvě 
	Pátek 	 po telefonické domluvě 










  Polevsko 152, 471 16

  obecpolevsko



			

			
		
		
			
					
						© 2024 
						
							Polevsko, oficiální stránky obce						 
						
													
						|  🍪 Nastavení soukromí					

					
						web created by esluzby.net
					

				

		

		 
		
  
		
			
			

			
				Zavřít
			

		
  
	
			
				
					
						
							
								Polevsko
							
						

						
							Kontaktní formulář

						

						
							
								 
							
						

					

				

			

			
				
					
						
							Jméno *Telefon *							 							 Předmět *						

						
							Zpráva *							 
						

					

				

			

			
			
			
			

		
  
		
			
			
			 
			 
			
			
		

		